Ea

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 77/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BARBARA DOESTE | dia
, , . (NDATA: 14/02/2022

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. o qyHoRa:16:26 DE

2O igsposta Ne1 ao Requerimento Nº
Ref.: Resposta do Requerimento nº 53/2022 99 êutoria: Secretaria Municipal de

beMP Assunto: Ras
. o ssunto: Requer informações sobre”

Senhor Presidente, ES acupuntura na rece municipaldesaúde
Nobre Vereador, A) de Santa Bárbara d Oeste, neste

, S Chave: DOA4A

Em resposta ao Requerimento nº 53/2022, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22 Reunião Ordinária, realizada no
dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1- Há 01 (um) profissional na rede.
2 - Desde 2016, quando os registros eletrônicos iniciaram, foram atendidos

5.402 usuários no Centro de Especialidades.
3 - Ortopedista, Neurologista, Clínico Geral, Generalista. Todos os

profissionais médicos da rede.
4 - Não há fila de espera.
5 - À Secretaria Municipal de Saúde atende a demanda atual.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000